PAGE

[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
	от
	29 марта     2019 года
	   № 12

Об отчете Председателя Холм-Жирковского районного Совета депутатов Смоленской области о   работе районного Совета депутатов и о результатах своей деятельности за 2018 год

Заслушав и обсудив представленный Председателем Холм-Жирковского районного Совета депутатов  Смоленской области   Егикяном А.М.  отчет о  работе районного Совета депутатов и о результатах  своей деятельности за 2018 год,  Холм-Жирковский районный Совет депутатов

         РЕШИЛ:

      1. Утвердить отчет Председателя Холм-Жирковского районного Совета депутатов  Смоленской области   Егикяна А. М. о работе Холм-Жирковского районного Совета депутатов и  о результатах своей деятельности за 2018  год (прилагается).

       2. Признать деятельность Председателя  Холм-Жирковского районного Совета депутатов   Егикяна Ашота Мушеговича  по результатам его отчета  за 2018 год удовлетворительной..
        3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию путем размещения  на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холм-Жирковский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов
Смоленской области                                                                         А.М. Егикян
PAGE
2